
VERKSAMHETSCHEF AFFÄRSUTVECKLING MED MARKNAD & FÖRSÄLJNING 

Vill du arbeta med besöksnäring och är en kreativ optimist som 
drivs av utveckling, tillväxtmål, förbättringsarbete och att hitta 
gemensamma vägar framåt? 
Har du lätt för att nätverka och gillar att påverka? 
Då kan vi erbjuda dig en ny spännande ledningsposition som 
verksamhetschef för Affärsutveckling med Marknad & Försäljning.

Om oss
Mössebergs Kurort, Hotell Falköping samt Mösseberg Camping är Stiftelsen Bräcke 
diakonis Hotell- och Restaurangverksamheter. Stiftelsen Bräcke diakoni är en vård- och 
omsorgsaktör där Hotell- och Restaurangverksamheterna är en affärsdrivande 
verksamhet med mål att öka omsättningen.  Vi går en spännande framtid till mötes 
med stort fokus på utveckling.

Mössebergs Kurort är ett konferens- och spahotell, beläget i ett naturskönt område på 
berget Mösseberg. Hotellet har 74 hotellrum, sex konferensrum och en spaavdelning. 
Anläggningen har två restauranger, Arvids Restaurang & bar samt Céleste Gourmanderie 
och  erbjuder allt från frukost, lunch, middag, konferensfika, festarrangemang parallellt 
med à la carteservering samt avsmakningsmenyer. 

Hotell Falköping är ett Sure Hotel Collection by Best Western hotell och ligger i 
Medborgarhuset mitt i centrala Falköping nära idrottsområdena. Hotellet har 50 
hotellrum, 8 konferensrum samt Stadsteater med 525 platser. Vår restaurang 
Teaterbaren  ligger också i Medborgarhuset och drivs tillsammans med hotellet och 
erbjuder frukost, lunch, a la carte, sportmåltider och festarrangemang. Teaterbaren 
anordnar även större festarrangemang för upp mot 500 sittande gäster i 
Medborgarhusets lokal Rotundan. 

Mösseberg Camping är det senaste tillskottet. Vi tog över driften så sent som 1 april 
2023. Här campar man året runt i husvagn, tält, husbil eller självhushållsstugor. 
Campingen ligger uppe på bergsplatån på Mösseberg med närhet till bl a slalombacke, 
badsjö, vandringsleder, djurpark, utomhusgym och mountainbikespår.



Vad innebär tjänsten?
Tjänsten är ny inom vår Hotell- och restaurangorganisation. I  rollen som verksamhets-
chef för affärsutveckling med marknad & försäljning är du en del av affärsområdets 
ledare och beslutsfattare med stort ansvar och inflytande. Det övergripande målet med 
tjänsten är att öka omsättningen och som affärsutvecklare har du även en naturlig roll i 
destinationens utvecklingsprocesser tillsammans med externa parter. Du är med och 
arbetar fram tillväxtplaner där du bidrar med omvärldsanalyser och målgruppsarbete. 
Din yrkesroll innebär också uppsökande försäljning och nätverkande mot företag.

Ditt team är till en början  en eventmanager och en marknadskoordinator. Din avdelning 
ansvarar för försäljning av event, arrangemang, möten och konferenser samt arbetet 
med sociala medieplattformar, materialskapande och våra varumärkes visuella 
utseenden på våra anläggningar.
Er avdelning ansvarar för att ta fram en årlig aktivitetsplan samt affärsplan för försäljning 
och affärsutveckling.
Du har en självklar plats i hotellverksamheternas ledningsgrupp, och du kommer 
samarbeta tätt i arbetet med ett drivet team av ledare; kökschef, hotellchef, restaurang-
chef, campingchef, hotelldirektör samt fastighetschef och du ansvarar till hotell-
direktören.

Vem är du?
Du är en fena på försäljning och brinner för vår bransch. Som person är du kommunikativ 
och har lätt för att skapa långsiktiga relationer. Du har en passion för att bygga 
affärsmässiga relationer och arbeta mot uppsatta mål. Du är en trygg ledare som får 
dina medarbetare att utvecklas och göra sitt bästa.
Du stöttar dina medarbetare i deras arbete men är också prestigelös och van att själv 
hugga i när det behövs. Vidare trivs du med att vara ansiktet utåt och vara närvarande 
bland såväl gäster som personal. Det är din personlighet, självmedvetenhet, drivkraft 
för att göra affärer och vilja som kommer att vara avgörande. 

Din profil och bakgrund
• Högskoleutbildning inom marknad och ekonomi  
• Tidigare budget- och resultatansvar
• Lång erfarenhet från besöksnäringen, gärna i liknande roll
• Tidigare chefsansvar  
• Engelska flytande i tal och skrift och gärna ytterligare språk
• B-körkort



Anställning
Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100 % och vi tillämpar 6 månaders prov-
anställning. Tillträde 1 september eller enligt överenskommelse. Vårt arbete är 
förlagt till alla dagar i veckan och dygnets alla tider men företrädesvis måndag till 
fredag. 
Lön: månadslön, kollektivavtal finns.

Ansökan
Vid frågor kontakta Hotelldirektör Ursula Frölin 0515-432 58
Skicka din ansökan på e-post: ursula.frolin@kurortenmosseberg.se
Startdatum: 1 september eller enligt överenskommelse
Sista ansökningsdag: 15 maj 2023.
Intervjuer sker löpande och anställning görs om vi hittar vår affärsutvecklare. 
Därför kan processen avslutas innan sista ansökningsdatum.

Vill du bli en del av vårt framgångsrika team? 
Välkommen med din ansökan!

www.kurortenmosseberg.se
www.hotellfalkoping.se
www.teaterbaren.com
www.mossebergcamping.se
www.brackediakoni.se


